відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

8.40 
(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –  

сім тисяч сімсот двадцять п'ять 

7725 

(прописом)

(цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого 
округу: 

№ 

з/п

[...]

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  
політичної партії 

прописом цифрами 

1 
Миколаївська територіальна організація політичної партії  
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" 

одна тисяча сто 
вісімдесят 

дев'ять 

1189 

2 Миколаївська обласна організація політичної партії "СЛУГА НАРОДУ" 
одна тисяча 
дев'ятсот 

шістдесят сім 

1967 

3 Миколаївська обласна організація політичної партії "За Майбутнє" вісімсот вісім 808 

4 
Миколаївська регіональна організація політичної партії  "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ" 

дві тисячі 
чотириста 
шістдесят 

дев'ять 

2469 

5 
Миколаївська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 
об’єднання "Батьківщина" 

п'ятсот сорок 540 

6 Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край" 
сімсот 

п'ятдесят два 
752 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

територіальний виборчий список кандидатів  
у депутати від місцевої організації політичної 
партії, не підтримавши окремого кандидата в 

депутати з цього списку  

прописом цифрами 

1 
Миколаївська територіальна організація політичної партії  
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" 

двісті п'ятдесят 
шість 

256 

2 Миколаївська обласна організація політичної партії "СЛУГА НАРОДУ" 
чотириста 

сімдесят три 
473 

3 Миколаївська обласна організація політичної партії "За Майбутнє" двісті шість 206 

4 
Миколаївська регіональна організація політичної партії  
"ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ" 

чотириста 
шістдесят п'ять 

465 

5 
Миколаївська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 
об’єднання "Батьківщина" 

дев'яносто 90 

6 Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край" 
сто тридцять 

сім 
137 

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 
територіального виборчого списку кандидатів у депутати від кожної місцевої організації 
політичної партії, у межах територіального виборчого округу: 

Порядковий

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 

прописом цифрами 

Миколаївська територіальна організація політичної партії  "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"  

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Нагорна Наталя Миколаївна триста шістдесят один 361 

2 Луценко Анна Вадимівна сто шість 106 

3 Предко Андрій Михайлович шістдесят 60 

4 Боровик Геннадій Олександрович двадцять вісім 28 

5 Лущенко Максим Володимирович сто вісімдесят сім 187 

6 Богданов Віктор Іванович сорок три 43 

7 Проців Олена Олександрівна тридцять п'ять 35 

8 Катренко Євгеній Вікторович сто два 102 

9 Кругляк Тетяна Володимирівна одинадцять 11 

Миколаївська обласна організація політичної партії "СЛУГА НАРОДУ" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Воротинцев Олександр Миколайович двісті сімдесят сім 277 

2 Шевченко Олексій Володимирович шістсот дванадцять 612 

3 Котов Олександр Юрійович двісті тридцять два 232 

4 Гаврилюк Галина Георгіївна вісімдесят два 82 

5 Діброва Людмила Володимирівна сто дев'яносто шість 196 

6 Герасімов Олександр Сергійович дев'яносто п'ять 95 

Миколаївська обласна організація політичної партії "За Майбутнє" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Хрипко Сергій Володимирович вісімдесят п'ять 85